
補修用性能部品の保有期間満了のご案内

お客様にご愛用いただいているファクシミリ、複合機等で下記対象機種につきまして、部品保有期間が
経過となり修理対応ができなくなる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
なお、部品交換を伴わない調整等の修理につきましては、現状通り承りますので、引き続きご愛用賜り
ますようお願い申し上げます。誠に勝手なお願いとは存じますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご理解い
ただきますようお願いいたしますとともに、是非この機会に新機種のご検討を賜りますようお願い申し上
げます。
詳しくは弊社窓口へお問合せくださいますようお願い致します。

2024年4月現在

対象機種 部品保有期間満了年月 対象機種 部品保有期間満了年月

F-370N 2020年8月

F-370 2019年9月

F-250 2016年2月

F-355 2013年8月

Ｖ-195 2013年2月

F-555 2012年7月

V-185CL 2010年6月

F-551 2010年5月

V-180CL 2009年11月

F-351 2009年10月

V-191 2009年3月

F-200 2008年4月

F-550 2008年1月

V-170CL 2007年4月

F-350 2007年3月

F-240 2006年10月

F-8 2006年3月

V-190 2005年11月

MV-1/V-160CL 2004年12月

F-220 2004年10月

F-530/F-530B 2004年2月

F-340 2004年1月

F-1000 2002年12月

M-630 2001年4月

F-330 2001年2月

F-41/F-43 2001年1月

F-14/F-14C 2000年12月

F-51/F-52 2000年1月

※部品保有期間満了を予定している機種も一部記載しております。　ご了承頂きますようお願いいたします。


